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JRP 8/2018 Kepno 27 wrzesnia 2018 roku
Oferenci wg. rozdzielnika

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamdwienia na ,Dostawa sprzetu
elektrotechnicznego i komputerowego wraz z instalacjg i montazem dla administracji i obstugi
technicznej obiektu krytej ptywalni w Kepnie”, ogloszenie o zaméwieniu nr KP 1/09/2018 z
dnia 19/09/2018 , na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity z pdin. zm.) jako
zamawiajacy odpowiadamy na zadane pytania:

Pytania z dnia 26 wrzesnia 2018 roku

1. Pytanie dot. zatgcznik nr 3 do SIWZ — Komputer Laptop 2 szt.

Zamawiajacy w specyfikacji wyszczegolnit koniecznos¢ dostawy laptopa z procesorem
intel Core i3-8100. Pragniemy zauwaziy¢, iz procesor ten to model dedykowany tylko i
wylacznie do komputerédw stacjonarnych w zwigzku z tym realizacja dostawy takiego
sprzetu jest niemozliwa do realizacji. Prosimy zatem o mozliwo$¢ dostawy laptopa z
procesorem mobilnym i3 o wymaganej czestotliwosci 2,7 GHz tj. i3-7130U, ewentualnie o
wskazanie innego ktory jest dedykowany do notebookow.

Ponadto Zamawiajacy wymaga dostarczenia sprzetu z napedem optycznym LG oraz
dyskiem Goodram. Chcemy zwréci¢ uwage, iz producenci notebookéw nie podajg
dokftadnych danych dotyczacych montowanych podzespotéw w zwigzku z tym prosimy o
usuniecie zapisu dotyczacego producenta montowanych czesci.

W przypadku braku wyraienia zgody na wyiej zaproponowane zmiany prosimy o
wskazanie co najmniej jednego sprzetu w petni spetniajacego wymagania Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Wyrazamy zgode na zaproponowang zmiane , informujemy iz naped optyczny LG i dysk

Goodram zostaty wskazane wyltacznie jako przyktadowe w mysl zapiséw SIWZ cze$é B pkt.
5 lit. a)

2. Pytanie dot. zatacznik nr 3 do SIWZ — Komputer stacjonarny 4 szt.

Zamawiajagcy wymaga dostarczenia komputera stacjonarnego z wbudowanymi
gltosnikami. Pragniemy zwrdci¢ uwage, iz komputery stacjonarne nie sg wyposazane we
wbudowane gtodniki. W zwigzku z tym prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na dostawe komputera stacjonarnego i dodatkowo z zestawem gtosnikéw do podtaczenia?



Odpowiedz:
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Komputer stacjonarny ma posiada¢ monitor wiec w nim ma by¢ wbudowany gtosnik- zgodnie
ze specyfikacja.

3. Pytanie dot. zatgcznik nr 3 do SIWZ — Telewizor 43" 2szt. oraz Telewizor 49" 1 szt.

Specyfikacja w/w produktéw wskazuje bezposrednio na wycofane z produkcji modele
telewizoréw marki Philips z serii przeznaczonej dla hotelarstwa. Z uwagi na bardzo
szczegdtowy opis niemozliwym jest dostarczenie Panstwu innego sprzetu dostepnego w
aktualnej sprzedazy. W zwigzku z tym prosimy o informacje czy Zamawiajacy zgodzi sie na
dostawe telewizorow z aktualnej oferty tego samego producenta w rozmiarach 43 i 50 cali
o specyfikacji jak nizej:

wyswietlacz LED 4K Ultra HD

przekatna ekranu 126 cm dla 50" oraz 108 cm dia 43"

format obrazu 16:9

rozdzielczo$¢ panelu 3840x2160

funkcje poprawy obrazu: Micro Dimming, Pixel Precise Ultra HD, Ultra
Resolution, 900 PPI

wbudowana tacznos¢ Wi-Fi

glosniki 20W RMS

W przypadku braku wyrazenia zgody na wyiej zaproponowany sprzet prosimy o
wskazanie innych zamiennych modeli dostepnych w aktualnej sprzedazy.

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zaproponowang zmiane.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwienn publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity
z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich wykonawcéw biorgcych udziat w
postepowaniu o udzielenie niniejszego zamodwienia.




